
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2428 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 021407025 / Dani Yusuf, S.Kom, M.KomKelas  : TF4A3
Nama MK  : Pemrograman Web + Prakt SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225127 DIANA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225082 RISYA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225206 TRYA NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225129 YOGI MUHARI H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225158 IMAM AJI PRANOTO H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225130 SYARIFAH ROHMATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225114 DIKA ALFIANI FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225165 AGUNG PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

9 201910225133 DIO PUTRO PANUNTUN H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225134 FAUZAN KAMIL H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225082 MUHAMAD ALFIN SAID H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225176 RAMADHAN ALAM NURFAUZI H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225175 ADRIYAN PRADANA PUTRA SURYA H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225162 DHIVAS DHARMA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225152 ADY BAGUS SAPUTRO H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225132 AJIE PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

17 201910225192 RADITYA ENGGARSATRIO H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225137 RAEHAN AFRIZAL WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225180 I GUSTI NGURAH YOGA PRATAMA H I H H H H H H H H H H H H

20 201910225140 SULTHAN FARHAN DWI PRAYITNO H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225119 CHAEYRULL INDRASONO H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225058 MOHAMMAD ALVIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225173 RIYAN SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225125 MOCH. DAFFA WAHYU PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225141 GENTA DWI NURPERMADI H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225319 MUHAMMAD ANWAR LIRBOYO H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225313 FAHRY RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225277 RAFI ADYATMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225410 NOVAN PONCO LAKSONO I H I H H H H H H H H H H H

30 201910225218 BARAMULIH MAHENDRA H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225166 MOHAMMAD RAFLI KHAIRI H I I H H H H H H H H H H H

32 201910225360 SULTAN ZAKI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

33 201910225297 REZA ARI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

34 201910225200 ACHMAD AKBAR SYAAIFULLAH H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 05/05 19/05 26/05 26/06 02/06 09/06

Jumlah Hadir 34 33 33 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2428 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021407025 / Dani Yusuf, S.Kom, M.Kom
NAMA MK : Pemrograman Web + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMROGRAMAN WEB + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225200 ACHMAD AKBAR SYAAIFULLAH 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

2 201910225175 ADRIYAN PRADANA PUTRA SURYA 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

3 201910225152 ADY BAGUS SAPUTRO 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

4 201910225165 AGUNG PRASETYO 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

5 201910225132 AJIE PRASETYA 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

6 201910225218 BARAMULIH MAHENDRA 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

7 201910225119 CHAEYRULL INDRASONO 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

8 201910225162 DHIVAS DHARMA SAPUTRA 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

9 201910225127 DIANA WULANDARI 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

10 201910225114 DIKA ALFIANI FAUZAN 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

11 201910225133 DIO PUTRO PANUNTUN 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

12 201910225313 FAHRY RAMADHANI 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

13 201910225134 FAUZAN KAMIL 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

14 201910225141 GENTA DWI NURPERMADI 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

15 201910225180 I GUSTI NGURAH YOGA PRATAMA 14 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 75.00 70.00 73.00 B+

16 201910225158 IMAM AJI PRANOTO 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

17 201910225125 MOCH. DAFFA WAHYU PRADANA 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

18 201910225058 MOHAMMAD ALVIANSYAH 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

19 201910225166 MOHAMMAD RAFLI KHAIRI 14 12 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 65.00 70.00 75.00 72.00 B+

20 201810225082 MUHAMAD ALFIN SAID 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dani Yusuf, S.Kom, M.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2428 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dani Yusuf, S.Kom, M.Kom
NAMA MK : Pemrograman Web + Prakt SKS : 3 NID : 021407025
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMROGRAMAN WEB + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225319 MUHAMMAD ANWAR LIRBOYO 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

22 201910225410 NOVAN PONCO LAKSONO 14 12 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 65.00 70.00 65.00 68.00 B

23 201910225192 RADITYA ENGGARSATRIO 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

24 201910225137 RAEHAN AFRIZAL WICAKSONO 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 90.00 81.00 A

25 201910225277 RAFI ADYATMA PUTRA 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

26 201910225176 RAMADHAN ALAM NURFAUZI 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

27 201910225297 REZA ARI HIDAYAT 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

28 201910225082 RISYA AULIA 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

29 201910225173 RIYAN SOFYAN 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

30 201910225360 SULTAN ZAKI FIRDAUS 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

31 201910225140 SULTHAN FARHAN DWI PRAYITNO 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

32 201910225130 SYARIFAH ROHMATUNNISA 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

33 201910225206 TRYA NOVITASARI 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

34 201910225129 YOGI MUHARI 14 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 75.00 75.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dani Yusuf, S.Kom, M.Kom


